
blatníky 28" Simpla URBAN 45 LONG černé set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:14

1/2

číslo zboží 81 525 

Průměr kola: 28", Délka: přední ~650 mm, zadní ~1070 mm,
Šířka: 45 mm, Hmotnost: ~420 g, Materiál: plast PP, nerezová
ocel, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 54 pár



blatníky 28" Simpla URBAN 45 LONG černé set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:14

2/2

Popis
Sada předního a zadního blatníku v prodloužené
verzi vhodná především pro městská kola 28". Díky
tomu, že jsou blatníky vyrobeny z lehkého a zároveň
vysoce odolného a tuhého plastu, který zamezuje
vibracím v nerovném terénu, najdou své uplatnění i
na všech trekkingových a cestovních kolech s
průměrem kol 28".
Tvar blatníků a vysoké bočnice skvěle kopírují
zakřivení pneumatiky a poskytují tak vynikající
ochranu proti nečistotám. Spodní konce obou
blatníků jsou rozšířené a plní tak funkci integrované
zástěrky, která ještě lepé chrání před odletujícími
nečistotami.
Blatníky se na kolo montují pomocí držáku, který lze
posouvat téměř po celé jejich délce. Široký rozsah
nastavení pozice držáku zajistí, že blatníky půjdou
snadno přizpůsobit a namontovat na každý typ
rámu. Nacvakávací boční vzpěry z nerezové oceli
zajišťují boční stabilitu blatníků a přispívají k tomu,
že se blatník neklepe a zůstává přesně na svém
místě i v náročném terénu. Zadní blatník ve verzi
LONG se navíc kotví šroubem ke spodní části rámu u
sedlové trubky, takže je k rámu uchycen ve 3
bodech, což zajišťuje jeho maximální stabilitu.

Specifikace:
• Průměr kola: 28"
• Délka: přední ~650 mm, zadní ~1070 mm
• Šířka: 45 mm
• Hmotnost: ~420 g
• Materiál: plast PP, nerezová ocel
• Barva: černá
• Upevnění: přední vidlice nebo podkova tlumiče,
příčka zadní vidlice a spodní část rámu u sedlovky,
boční vzpěry
• Balení obsahuje: přední, zadní blatník, 2x držák, 2x
nacvakávací vzpěry, veškerý spojovací materiál

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


